2
2

Руководителю ООО «Концессии водоснабжения»
Прошу Вас провести: 1) допуск к эксплуатации узла учета воды; 2) обмер площади земельного участка, не занятого жилым домом и надворными постройками. (нужное подчеркнуть).
	ФИО

	Адрес объекта

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность

	ИНН

	Адрес регистрации по месту жительства, почтовый индекс

	Номер и дата заключения договора (лицевого счета) с Обществом

	Показания прибора учета на день подачи заявления

	Контактный телефон

	Электронный адрес

Приложения для допуска к эксплуатации прибора учета:
1) копия проектной документации на оборудование, входящее в состав узла учета (при установке прибора учета не на точке присоединения к централизованным сетям ВиВ);
2) копии паспортов на оборудование, входящее в состав узла учета (приборы учета);
3) копии документов, подтверждающих прохождение последней поверки приборов учета (за исключением новых приборов учета);
4) копия паспорта лица, с которым заключен договор (открыт лицевой счет).

Приложения для обмера площади земельного участка, не занятого жилым домом и надворными постройками:

1) копия правоустанавливающих документов на земельный участок (Обмер площади)
2) копия паспорта лица, с которым заключен договор (открыт лицевой счет).
Подтверждаю, что монтаж узла учета соответствует: проектной документации, паспортам на приборы учеты, СП 30.13330.2012. ____________________________________
(подпись)